Für die Überlassung des Geschirrmobils gelten ab 01.01.2015 folgende Entgelte:

		Leihgebühr ab 01.01.2015	Kaution ab 01.01.2015 unverändert
Geschirrmobil (Leihgebühr pro Benutzungstag)		20,00 €	100,00 €
Besteck / Geschirr	bis 150 Teile	bis 22,50 €	25,00 €
Besteck / Geschirr	151 - 200 Teile	22,65 € - 30,00 €	25,00 €
Besteck / Geschirr	201 - 300 Teile	30,15 € - 45,00 €	25,00 €
Besteck / Geschirr	301 - 500 Teile	45,15 - 75,00 €	25,00 €
Besteck / Geschirr	über 500 Teile	über 75,00 €	25,00 €
Gebühr pro Teil und Tag (Besteck / Geschirr)		0,15 €	
Pauschalgebühr Besteck / Geschirr für Vereine pro WE (ab 200 Teile)		30,00 €	

Reinigungskosten

entsprechend dem aktuellen Verrechnungssatz von Betriebsamtsleistungen

Wiederbeschaffungskosten bei fehlenden Gegenständen

entsprechend den aktuellen Preisen

Ansbach, 05.06.2014 Stadt Ansbach

gez. Unterschrift

SEIDEL

Oberbürgermeisterin